=l

T

Administraties & Belastingzaken

TREA VI|JN-REMPT

Stichting De Essenburg te Twisk Balans per 31 december 2024

Activa

Materiele vaste activa

Inventaris 1.662
Computer 458

2.120
Liquide Middelen
Rekening Courant ABN-AMRO 3.987
Totaal Activa 6.107
Passiva
Stichtingskapitaal 01-01 4.867
Exploitatieresultaat 1.240
Stichtingskapitaal 31-12 61

Totaal Passiva 6.107




Stichting De Essenburg te Twisk
Opbrengsten

Donaties

Bedrijfskosten

Autokosten

Eten/drinken

Kleding

Schoonmaak

Verzorging dieren
Sport/vertier/uitjes
Onderhoud opstallen/beheer
Bankkosten

Afschrijvingen

Exploitatieresultaat positief

Resultatenrekening 2024

19.659

19.659

705
1.880
1.879

980
2.630
5.366
4.128

213

638

18.419 18.419

1.240



Korte toelichting 2024

Balans

In 2024 zijn er geen bijzonderheden.

Op de inventaris en de computers is naar tijdsgelang afgeschreven.

Het banksaldo is conform het bankafschrift van 31-12-2024 gecontroleerd en vastegesteld.

Exploitatierekening

Donaties ontvangen van: S.W. Bes 6.000,00
Sophie Rosenthal stichting 10.000,00
Diverse kleine donaties 3.659,00

19.659,00

Onderhoud en beheer bestaat uit:

Glaszetter 1.011,00
Bio Kultura 2.322,00
Diversen 795,00

4.128,00

Andere posten behoeven geen nadere toelichting.



